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Bajikerke aysUIIBIK OKpYTiHiH 2025-2027 KbUinapra apHAIFaH OI0IKET TypaIbl

Ke3bimopna oOnbicel JKaHakopraH aymaHIbIK MOCIUXATHIHBIH 2024 KBUIFBI 25
skenrrokcangaarsl Ne 307 miernimi

Eckepty. 01.01.2025 xpunman Oactan KoOJJAaHBICKA €HTI3LJIEAI OCHI IIEHIIMHIH 3
TapMarbIMEH.

"Kazakctan PecnyOnukaceinbiy bromxker xonekci" Kazakcrtan PecnyOnukachiHBIH
KoJieKCiHIH 9-1-0a0biHBIH 2-TapMmarbiHa, "Kazakcran PecmyOnumkachiHIarbl KEPrijgiKTi
MEMJIEKETTIK Oackapy >koHe e31H-031 Oackapy Typanbl" Kazakcran PecnyOnukachbiHBIH
3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH 1-TapMarbiHBIH 1) TapMakiackiHa coiikec JKaHaKOpFaH ayJaHbIHBIH
maciuxatel IHEIIIM KABBUIJIAJIbI:

1. "baiikenxe aybpuIbIK OKpyTiHiH 2025- 2027 xputnapra apHajaraH Ot KeTI THiciHme 1,
2 ’koHe 3-KoChIMINIaJIapFa colikec, OHbIH imiHae 2025 KplUFa MbIHAal KeJeM/1e OEKITIICIH:

1) kipicrep — 160 050 MbIH TE€HIre; OHBIH 1IITHAE:

CAJIBIKTBIK TyCIMIEp — 6 677 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBIK eMecC Tycimaep — 46 MbIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 0;

TpaHcepTTepaiH Tycimi — 153 327 MbIH TEHTE;

2) weirbiHaap —160 050 MbIH TEHTE;

3) Taza 610 KeTTIK KpeauT oepy — 0;

OromkeTTiK Kpeauttep — 0;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH KacalaTblH onepauusiiap OoibiHIIa canbao — O:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThbim ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ro/pKeT TanmbUIbIF (mpoduiuTi) — 0;

6) O1O/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (MpoQUIUTIH naiiaanany) — 0;

2. AynauasiK OOKETTEH aybUIIBIK OKPYT OrO/pKeTiHe OepineTiH CyOBeHIUs Meepi

2024 xputra 84 675 MBIH TEHTE;

3. Ocp1 wemim 2025 xpuiabiy 1 KaHTapbiHaH OacTar KOJAaHbICKa €HI13UIE 1.

)KaHaKOpF aH day/JlaHbl MOCJINXAThIHBIH TOparachbl F. .)KapKI)IH66K

JKanakopraH ayJlaHbl MOCIMXAThIHBIH
2024 XBUIFBI 25 KeNTOKCAaHIarbl
Ne307 mrenrimine 1-KoceIMIma

Bajikemxke aybUIIBIK, OKpyTiHiH 2025 XbUTFa apHaIFaH O0KeTi

Canartsl



CBIHBIOBI

01

04

05

01

02

DHKIMOHAIIIBIK TOIT

Tmiki CBIHBIOBI

I. KIPICTEP
CaypIKTBIK TYCIMIED
TabbIC calbIFbI
JKexke TabBIC CaNBIFBI

Menmikke
CalIbIHATBIH
CaJIBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

Kep canbirst

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK
Bipinrait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTE
calbIHATHIH  1MIKI
caJbIKTap

XKep yuackecin
naijananranel YIIiH
TOJICHETIH CaJBIKTAp

CanbBIKTBIK  €MEC
Tycimaep

Backa na casbIKTBHIK
eMec TyciMaep

Keprimikri
Oro/KETKE TYCETiH
CaJIBIKTBIK ~ €MecC
Oacka ma TyciMaep

Tpaurcheprrepain
Tycimzepi
MemiekeTTik
0acKapybIH JKOFaphl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AynaHngapIeiH (

0O0JIBICTHIKMAHBI3bI
0ap KaJlaHBIH)

OroKeTiHEHTpaHChe

pTTEp

Comacsl, MBIHTEHTE
160 050
6677

573
573

6 064

145
49

5690

180

40

46

153 327

153 327

153 327

BromkerTik OargapiamanapIblH SKIMIIiC
Comacsl, MbIH TE€HTe
barnapnama



01
124
001
07
124
008
009
011
08
124
006
124
028

ATaysl
II. IHBIFBIHJIAP 160 050

JKanme! cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK 46 440
KBIMETTEP

AyIaHIBIKMaHbI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

46 440

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kama, aybll, KEHT

, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIiHIH KpI3METIH 46 440
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

TypFbIHYH-KOMMYHa
JIBIK IapyaIIbUIbIK

8180

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

8180

Enni wmexenpepne
Kemenepui 1528
JKAPBIKTAHIBIPY

Enmi  mexennmepai
CaHUTapUIMEH 280
KaMTaMachbl3 eTy

Enmi  mexenmepai
abaTTaHablpy MeH 6372
KOTaJIIaH/IbIPy

Mopnenuer, coopr,
TYypusm

. 37398
YKOHEAKMaPaTTHIKKEH]
CTIK
AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap KaJjia, aybll, KEHT
p xana, ay 37 093

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

Keprimikri neHreiine
MOIEHU-IEMAIIBIC 37093
JKYMBICBIH KOJIAAY

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

305

XKeprimixri neHreine
JeHe
HIBIHBIKTHIPY-CayBIKT
BIPY KOoHE 305



12

124

045

CHOPTTHIKiC-IITapaiap
ITBI OTKI3Y

Kenikxoue
KOMMYHHKAIHS

AyJIaHIBIKMaHBI3bI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl
AynaHnbIK MaHBI3BI
Oap kamanapza,
ayslnapna,
KEHTTepJe, aybULABIK
OKpyTTEpIE
aBTOMOOUIIB
JKOJIIApbIH  KypJei
KOHE  oprama
KOHICY

3. Tasza OOIKETTIK
KpenuT Oepy

4. Kapxsl akTHBTEpi
MEH ’KacalaTblH
omepauusiap
OOMBIHIIIA CAILI0

5. brogxer

TaN I BLIBIFBI (
POGHIINTI)

6. bronaxer
TaMIIBUTBIFBIHKAPIKBI
TaHABIPY (
npoPUuIUTTI
nanganany)

68 032

68 032

68 032

0

0

0

KanakopraH ayJJaHbl MOCITHXATBIHBIH
2025 KBUIFBI 25 KENTOKCAHIAFBI
Ne307 menriMine 2-KoCbIMILIA

Baiikerxe aybUIIBIK, OKpYTiHIH 2026 XKbUrFa apHaFad 6romKkeTi

CanaTtsbl

CBIHBIOBI

01

04

[IKiCBIHBIOBI

I. KIPICTEP
CanpIKTBIKT yCiMaep
TaObIC calbIFbI
JKexe TabBIC CaBIFBI

MeHUIiKKe
CalIbIHATBIH
caJbIKTap

MyIliKKe CalbIHATHIH
CaJIBIKTap

Comacsl, MBIH T€HI'€

93 947
7011
602
602

6367

152



3 Kep canbirst 52

Kemix xypammgapsiaa
CaIIBIHATBIH CaJIBIK

5974

Bipinrait  xep
CaJIbIFbI

189

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE

05 KbI3METTEpTre 42
calbHATHIH  1MIKi
caJbIKTap

XKep yuackecin
3 nalijananranel yura 42
TOJICHETIH CaJBIKTAp

CanBIKTBIK €MEC
TyCcimzep
Backa na caiabIKTBIK

01 . 48
eMec TyciMaep

Keprimikri
Oro/KETKE TYCETiH
CaJIBIKTBIK ~ €Mec
Oacka 1a TyciMaep

Tpaucheprrepain

. . 86 888
TyciMaepi

MeMiekeTTiK
0acKapyIibIH KOFapbl
TYypfraH
opraHaapbIiHaH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

02 86 888

AynaHnapIeiH (
0OJIBICTEIKMAHBI3BI
3 6ap  KaJlaHBIH) 86 888
OroKeTiHEHTpaHChe
prTep
OHKUMOHAIBIK TOI
BromkerTik OargapiamazapIblH SKIMIIIiC

CoMachl, MBIHTCHIS
barnapnama

ATtaysl
II. HIBIFBIHIAP 93 947

JKanmel cumaTTarsl
01 MEMIIEKETTIK 46 971
KBIMETTEP

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEeHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

124 46 971

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT



07
124
08
124
124

001

008

009

011

006

028

OKIMiHIH KbI3MeTiH 46 971
KamMTamachi3 €Ty
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

TypreIHYH-KOMMYyHa
JIBIK [IapYyanIbuIbIK

589

AyIaHIbIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

8 589

Enni wmexenmepne
Kemenepai 1 604
JKapBIKTaHIBIPY

Engi wmekenmepni
CaHUTApPUIMCH 294
KaMTaMachI3 eTy

Enni  mexennepnai
abarranaslpy MeH 6 691
KeTaIJaHIbIpy

Monenuer, cHopr,
TYpU3M  KOHE 38387
AKIapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHOBIK MaHBI3EI
Oap Kaia, aybul, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

38 067

Keprimixri neHreiine
MOIEHHU-IEMAJBIC 38 067
JKYMBICBIH KOJIay

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
SKIMiHIH ammapaTsl

320

XKeprimixri neHreine
JICHEIIBIHBIKTHIPY-Ca
YBIKTBIpY koHe 320
CHOPTTHIK
ic-1apanapabl OTKi3y

3. Ta3a OMOIKETTIK

0
Kpeaut Oepy

4. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
J)KacallaThlH 0
omepanusnap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

5. bronxer
TaMIIBIIBIFBI (0
npoduIuTi)

6. Bromxer
TaIlIIbLUIBIFBIHKAPIKBI



JTaHIBIPY (0

npopuIuTTI
raiiianany)

JKaHakopraH aynaHBl MOCITHXATHIHBIH
2025 XBUIFBI 25 KENTOKCAHIarbl
Ne307 mremrimMige 3-KOCBIMIIIA

Bajikemke aybUIIBIK OKpYTiHiH 2027 KbUKFa apHAJFaH GI0KeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
TmKiCBIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
01
5
4
02

I. KIPICTEP
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC CabIFbI
JKexe TaOBIC CaTBIFBI

Menmikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
calbIKTap

Kep canbirsl

Keunik kypanaapbiaa
CaIIBIHATBIH CAJIBIK
Bipinrait  xep
CAJTBIFBI

Tayapunapra,
KYMBICTapFa IKOHE
KbI3METTEpTE
calbIlHATBIH  1MIKI
CaITBIKTAP

Kep yuackecin
naijananraHbl YIIH
TOJICHETIH CaJBIKTAp

CanpIKTBIK eMec
TyciMaep

Backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep
Keprimikri
Oro/KETKE TYCETiH
CaJIbIKTBIK ~ €MecC
Oacka J1a Tycimuep

TpaucdeprrepainTyc
iMaepi
MeMieKeTTiK
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYypraH
opraHaapbliHaH

CoMachl, MBIHTEHIS

96 576
7362
632
632

6 686

160
55

6273

198

44

44

50

50

89 164

89 164



TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIbiH (
0O0JIBICTBIKMaHBI3bI

3 0ap  KaJaHBIH) 89 164
OromxKeTiHeH
TpaHchepTTep

DHKIMOHAIIIBIK TOIT

BromxerTik OargapiamanapIslH SKiMIIic
CoMacel, MBIH TEHI€
barnapnama

ATaysl
II. INBIFBIHJIAP 96 576

JKannel cumarrarsl
01 MEMIIEKETTIK 48 012
KbIMETTED

AymaHIbIK MaHBI3bI
Oap xana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 48 012

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap xana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT

001 oKiMiHIH KpI3MeTiH 48 012
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KbI3METTEP

TyproeiH
07 YH-KOMMYHaJJIBIK 9019
apyanbUTbIK

AymaHIbIK MaHBI3bI
Gap xana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 9019

Enni mexengepae
008 Kemrejgepai 1 684
JKAPBIKTAHBIPY

Enngi wmekenmepmi
009 CaHUTApUIMECH 309
KaMTaMachl3 €Ty

Engi wmekenmepni
011 abatTanmelpy MeH 7 026
KeTaIJaHIbIpy

Monenuer, cHoopr,
08 TypU3M  JKOHE 39 545
AKIMapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aInmapaTsl

124 39 209



XKeprimixri neHreine
MOJICHU-IEMaIIbIC

006 39 209

JKYMBICEIH KOJIay

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT
, aYBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 336

XKeprinikri neHreiae
JICHEIIBIHBIKTHIPY-ca

028 YBIKTBIPY JkoHe 336
CIHOPTTHIK
ic-mmapanapabl eTKi3zy

3. Ta3a OMOIKETTIK

0
KpenuT Oepy

4. Kapksl akTuBTEpi
MEH ’KacalaTblH
omepaunusiap
OOMBIHIIIA CAILI0

5. brogxer

TaI I BLTBIFBI (0
npodumti)

6. broaxeTt
TaNIIBUIBIFBIH
Kapxeutaageipy (0
npopuuTTi
naiganany)

© 2012. Kazakcran Pecriybnmukace! Opinier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecryOnmkachiHBIH 3aHHaMa KoHE
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